                                                                        ANEKSI 2-9 / A
        AKT- KONTROLL

(Kantieri i Punimeve)

Mbështetur në ligjin nr. 8402, datë 10/09/1998, për “Kontrollin dhe disiplinimin e punimeve të ndërtimit“ (i ndryshuar), neni 27/1 VKM nr. 408 datë 13.05.2015 (i ndryshuar), u ushtrua kontroll për ngritjen e kantierit të punimeve, përfshirë murin rrethues, në sheshin ku do të realizohet ndërtimi,
	për objektin “ ...............................................................................
	
	
	
	
	
	
	
	”,
	miratuar me Vendim të

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Kryetarit të Bashkisë/K.RR.T-së me nr.prot. ............
	, datë
	................
	
	
	, leje ndërtimi (formulari 4)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	me
	nr.
	..........................,
	datë   ..........................
	,
	me
	adresë
	në
	rrugën

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	“....................................
	
	” në pronë të  ....................................
	
	,
	
	
	
	në favor të
	zhvilluesit “

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	....................
	
	
	” dhe subjektit ndërtues shoqërisë “ ......................
	
	” shpk
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Nga kontrolli i ushtruar rezulton se:

1. Rrethimi i sheshit të ndërtimit: Është realizuar/ Nuk është realizuar.

1. Vendosja e tabelës informuese: Është realizuar/ Nuk është realizuar.

1. Lirimi i sheshit nga ndërtimet ekzistuese: Është realizuar/ Nuk është realizuar.

1. Hyrja në kantjer: Është realizuar/ Nuk është realizuar.

1. Vendi i depozitimit të materialeve: Është realizuar/ Nuk është realizuar.

1. Zyra e kantierit: Është realizuar/ Nuk është realizuar.


Shenim: (Për çdo pikë, në rastin kur projekti eshte zbatuar me ndryshime, te detajohet ndryshimi)






INXHINIER TOPOGRAF

___________________________






DREJTUESI TEKNIK

___________________________



MBIKËQYRËSI I PUNIMEVE

_________________________

